
DECLARATIE DE AVERE

S ur bsem natu l/Su bsemnata,
de Je_ZAeyee__
CNP

ci impreuni cu familiat) delin urmitoarele:

xl) Prin familie se inlelege so{ul/so{ia gi copiii aflafi in intre{inerea acestora.

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tbri.
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2) La "T'itular" se men{ir:neazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietaruliri (titularul. so{ullsofia, u.opil'l).iar in cazul bunurilor ?n coproprietate, cora-parte gi numele coproprietarilor.
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fie vor declara inclusiv cele aflate in alte t6ri.
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{' Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacan!6; (4) spalii comerciale/de
produc!ie.

*2') La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so!ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, ma$ini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

a.;.*

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colecfii de artd qi

numismatici, obieete care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoare
insumati depdqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferentdacd ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul deciarlri i.

IIl. Bunuri mobile, a cdror valoare depiqegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrflinaLe in
ultimele l2 luni



IV. Active financiare

1. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire si investire"
inclusiv cardurile d,e credit, daci valoarea insumati a tuturror acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institutii financiare din strdinltate.

*Categoriile indicate sunt: (I) cont curent sau echivulente (inclusitt card); (21 clepozit bctncur5au
echivalente; (3) .foncluri de iwestilii sau echivalente, inclusiv.fonduri prittate de pensii siu alte ,sisteme cn
acuntulare (se vor declara ce.le aferente anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, investilii directe qi imprumuturi acordate, etraci valoarea de piafi insumati a tuturor
acestora deplqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi participarile in striinbtate.

*Cntegoriile indicatesunt: (l) hdrtii de vuloare delinute (titluri de stat, certificate, obliguyiun|); (2)
acliuni sau pdrli sociale tn societdtri comercictle; (3 ) imprurn'uturi acordale in nume personal.



3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5,000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdin6tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizi{ionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqegte 5,000 de euro

NOl'A:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate tn strdindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{i de valoarea de piafi, din
partea unor persoane, organizalii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societifi nafionale sau

institufii publice romfrnegti sau striine, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele decdt

cele ale angajatorului, a ciror valoare individual[ depigeqte 500 de euro*

*Se excetr;teazd'cJe Ia declarare caclourile 6i tratuliile uzu,ale primite din pctr:tea rudelor de gradul I si al I l-lea



VII. Venituri
(potrivit art. 41 din

NOTA:

ale declarantului gi
Legea nr.57l/2003

ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul
privind Codul fiscal, cu modific6rile qi completlrile

an fiscal incheiat
ulterioare)

Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str[inrtate.

I. Yenitwri din soJ*rii
L l . Titular

'4. Ccaa , Clr.+"6,
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1.2. So!/so1ie
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2.1 . Titular

2.2. So[/so!ie

3 . V e ni tu r i d in c e dar e a fo.las i n {e i buun ur i loi
3. L Titular

3.2, So/so{ie

4.2. So/so1ie

5. Venitw,i din pensii

5.1. Titular

6. Venitwri din activitd{i agTicole

5,2. So/sotrie

6.1. Titular

6.2, So1/so1ie

Ve nituri din inve s t iyii

Titular



2. So{/sofie

Prezenta declarafie constituie act public gi
caracterul incomplet al datelor rnenfionate.

__*l
rispurnd potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Data completirii

.... p.?..,.p. a.,. . *9_l p
Sernnitura


